
SSH eller SSA med faglig stolthed og hjertet på rette
sted søges til Hjemmeplejen Vejen Nord

Hos os er du ikke “bare” SSH eller SSA.
Du er den, der skaber tryghed, relationer og livskvalitet – hver eneste dag.
 
I Vejen Kommune skal det være trygt at blive gammel. Derfor søger vi engagerede social- og
sundhedshjælpere og social- og sundhedsassistenter med høj faglighed og lyst til at gøre en reel
forskel for vores borgere.
 
Vi ønsker at gøre op med de gamle stereotyper om hjemmeplejen. For vi er så meget mere end
praktisk hjælp.
 
Vi er dem, der:

holder i hånd, når livet er svært ●

skaber trygge relationer til både borgere og pårørende ●

samarbejder tæt med kollegaer og tværfaglige samarbejdspartnere ●

hjælper borgerne med at bevare deres selvstændighed længst muligt ●

støtter og guider borgerne i hverdagen – både i de små og store udfordringer ●

løser pleje- og sygeplejeopgaver med høj faglighed og omsorg ●

 
Hos os spænder opgaverne bredt – fra personlig pleje, rehabilitering og praktisk hjælp til
medicinhåndtering, sårpleje, stomipleje, sondeernæring og iltbehandling.
 
Hvem er vi?
Vi er Hjemmeplejen Vejen Nord – en engageret hjemmeplejegruppe med ca. 50 medarbejdere
fordelt på:

2 dagvagtsteams ●

1 aftenvagtsteam ●

 
Vi består af SSA’er, SSH’er og afløsere med forskellige erfaringer og kompetencer, og vi arbejder
tæt sammen for at skabe høj kvalitet og kontinuitet for borgerne.
Vi har base på Drejervej sammen med Hjemmeplejen Vejen Syd, Sygeplejen m.fl., og vi dækker
primært borgere i Vejen Nord.
 
Vi arbejder i små teams og makkerpar
For os er nærhed, kontinuitet og samarbejde afgørende. Derfor arbejder vi i mindre teams opdelt
efter geografiske områder – og i faste makkerpar.
 
Vi søger dig, der:

motiveres af at spille dine kollegaer gode ●

tager ansvar for kvaliteten i plejen ●

ønsker at skabe den røde tråd i borgerforløbene ●

trives med både selvstændighed og tæt samarbejde ●

 
Du vil få faglig sparring og støtte gennem:

løbende supervision med leder ●

tæt samarbejde med vores faglige koordinator ●

dygtige og engagerede kollegaer omkring dig ●

 
Vi forestiller os, at du:

er uddannet SSH eller SSA ●

gerne har erfaring fra ældreområdet eller hjemmeplejen ●

arbejder med høj faglighed og stor ansvarsfølelse ●

møder borgere og kollegaer med respekt, nærvær og engagement ●

 
Praktisk information
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Stillingen er på op til 37 timer ugentligt ●

Primært dagvagt, men enkelte aftenvagter må forventes●

Arbejde hver 3. weekend, med 1-2 dage ekstra på 12 uger afhængig af behov ●

Tiltrædelse hurtigst muligt – vi venter gerne på den rette kandidat ●

Samtaler afholdes løbende ●

Finder vi den rette, ansætter vi før ansøgningsfristens udløb den 30/6-2026 ●

 
Har du spørgsmål?
Kontakt gruppeleder Bethina Siim Hansen
Tlf.: 30 17 05 26
Mail: betha@vejen.dk
 
Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at modtage din ansøgning og CV
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